

آل سعود لکه ننگینی در دامان اسلام است



امام جمعه شهرستان هشتروند نیز در خطبه های نمازجمعه این شهرستان خواستار اقدام قاطع دستگاه دیپلماسی کشور درباره حادثه منا شد و با محکومیت اقدامات اخیر آل سعود و بی احترامی آنها به حجاج گفت: آل سعود لکه ننگینی در دامن اسلام است و بر اساس تفکر خاص خود و پشتیبانی از بیت المال مسلمین تخم نفاق و قتل و خونریزی را ریشه کرده اند.

امام جمعه شهرستان هشتروند نیز در خطبه های نمازجمعه این شهرستان خواستار اقدام قاطع دستگاه دیپلماسی کشور درباره حادثه منا شد و با محکومیت اقدامات اخیر آل سعود و بی احترامی آنها به حجاج گفت: آل سعود لکه ننگینی در دامن اسلام است و بر اساس تفکر خاص خود و پشتیبانی از بیت المال مسلمین تخم نفاق و قتل و خونریزی را ریشه کرده اند. حجت الاسلام علی رحیمی اظهار کرد: اگر جهان اسلام چاره ای به این اقدامات آل سعود نیندیشند دچار عذابی خواهند شد که سخت از آن بتوانند خارج شوند و آل سعود روز به روز جلی تر خواهند شد. امام جمعه هشتروند گفت: مقام معظم رهبری هشدارهای لازم را داده اند و این نشان دهنده مدیریت قاطع وی است اما باید دولتمردان نیز اقدامات مختلف دیپلماتیک را انجام دهند تا به نتیجه منتج شوند. وی سپس گفت: مکه حرم امن الهی است و در آیات قرآن نیز به آن اشاره شده است اما امروز فقط این امنیت برای آمریکاست و برائت از مشرکین و توحید در آن دیده نمی شود. وی تاکید کرد: مقام معظم رهبری بارها بر اساس اصل برادری و وحدت امت اسلامی دولت عربستان را نصیحت کرده اند اما روزه روز جلی تر شده اند. خطیب جمعه هشتروند ادامه داد: بر اساس حقوق اولیه بین المللی تمامی کشورها حق دارند امنیت اتباع خود را خواستار شود اما صدها حاجی احرام بسته مظلومانه تلف شده اند و هیچ کس پاسخگو نیست. حجت الاسلام رحیمی خاطرنشان کرد: با اقتداری که نظام اسلامی ایران از آن برخوردار است می تواند پاسخ دندان شکنی به آل سعود بدهد که سالها زمین گیر شوند. کوتاهی دوباره دولت عربستان بنا به هشدار رهبری، پاسخ دندان شکنی از سوی ملت ایران خواهد داشت. امام جمعه هشتروند بیان کرد: مقام معظم رهبری هشدارهای لازم را داده اند و این نشان دهنده مدیریت قاطع ایشان است، اما باید دولتمردان نیز اقدامات مختلف دیپلماتیک را انجام دهند تا به نتیجه منتج شوند. وی همچنین با تبریک هفته نیروی انتظامی نیز گفت: این هفته فرصت مناسبی برای تقدیر مردم از زحمات بی بدیل این تلاشگران عرصه نظم و امنیت در جامعه است و ما قدردان آنها هستیم.